
 

 

 

 

Ministero dell’istruzione – Istituto Comprensivo “Ezio Crespi” – VAIC86600x 

Via Comerio 10 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/684288 Fax 0331695999 E-mail V AIC86600x@istruzione.it 

Sito: www.comprensivocrespi.edu.it PEC: VAIC86600x@pec.istruzione.it 

 

 

 

Prot. n.3536 Busto Arsizio lì 15/07/2021 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la comunicazione del U.S.P. Varese prot n.6999 del 14/07/2021 

 

 

DECRETA 

 
 

la pubblicazione in data 15 luglio 2021 all’albo e sul sito di questa istituzione scolastica statale delle 

graduatorie di circolo e di istituto di  III fascia provvisorie per il personale ATA  valevoli per il triennio 

scolastico 2021/22, 2022/23, 2023/24- DM n.50 del 3 marzo 2021. 

Avverso l’esclusione o inammissibilità della domanda, nonché avverso le medesime graduatorie, ai sensi 

dell’art. 8 del DM n. 50 del 3 marzo 2021, è ammesso reclamo al dirigente della scuola alla quale è stata 

presentata la domanda di inserimento entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie.  

Nel medesimo termine di 10 giorni con la stessa modalità è possibile richiedere la correzione di  eventuali 

errori materiali.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Armida Truppi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3,c.2 D.Lvo n°39/93 

mailto:V%20AIC86600x@istruzione.it
http://www.comprensivocrespi.edu.it/
mailto:VAIC86600x@pec.istruzione.it

